probe noverimus haec verba, adulescenti diviti facta, non esse 

accepta ab eodem, qui vocaretur, tamen id quod iis contine

tur, est sane dignum quod diligenter ponderetur; iis enim inte

rior conformatio vocationis significatur. 

«Iesus autem intuitus eum dilexit eum ... ». Hic est amor 

Redemptoris : ex tota altitudine divina et humana Redemptio

nis is exoritur. Exinde amor aeternus Patris relucet, qui « sic... 

4 Cfr. Mt 18, 20. 
5 Mt 19, 21; Me 10, 21; Lc 18, 22. 
6 Me 10, 21. 
7 Mt 19, 21. 
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dilexit mundum, ut Filium suum unigenitum daret, ut omnis, 

qui credit in eum, non pereat, sed habeat vitam aeternam». 8 

Filius, hoc amore permotus et missionem a Patre in Spiritu 

Sancto suscipiens, factus est mundi Redemptor. Amor Patris 

ostensus est in Filio ut caritas redemptrix. Hic ipse amor est 

verum pretium Redemptionis hominis et mundi. Apostoli 

Christi de eo pretio Redemptionis animis admodum commotis 

loquuntur : « . . . non corruptibilibus argento vel auro redempti 

estis... sed pretioso sanguine quasi Agni incontaminati et im

maculati Christi», ut sanctus Petrus scripsit.9 Sanctus vero 

Paulus asseruit: « Empti enim estis pretio! ». 1 0 

Vocatio ad viam sequendam consiliorum evangelicorum ex 

eo manat quod quis interius Christi amorem contingit, qui 

amor est redimens. Per ipsam hanc caritatem redemptricem 

vocat Christus. In vocationis conformatione haec veluti con

gressio cum illo amore fit quiddam omnino personale. Cum 

Christus « intuitus vos dilexit vos », unumquemque et unam

quamque vestrum, cari Religiosi et Religiosae, vocans, caritas 

illa redemptrix in certam ac definitam ferebatur personam, 

indolem simul induens sponsalem: scilicet amor electionis 

evasit. Qui quidem amor totam complectitur personam, eius 

animam et corpus, sive est vir sive mulier, ac quidem illud 

« ego personale », quod est unicum neque iterabile. Qui, in 

aeternum Patri donatus, se ipsum in Redemptionis mysterio 

« donat », is ipse hominem vocavit ut hic vicissim totum se 

daret peculiari ministerio in opere Redemptionis eo quod alicui 

Communitati est ascriptus, ab Ecclesia agnitae et approbatae. 

Nonne cum hac ipsa vocatione verba congruunt sancti Pauli: 

« An nescitis quoniam corpus vestrum templum est Spiritus 

Sancti ... et non estis vestri? Empti enim estis pretio! »." 

8 Io 3, 16. 
9 1 Pel, 18. 
10 1 Cor 6, 20. 

» Ibid. 6, 19-20. 
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Ita est profecto. Amor Christi unumquemque et unam